b
poczynając od godziny 2-ej po południu.

Lista numerów wylosowanych akcyj będzie bez*
zwłocznie podaną do wiadomości publicznej.

Spłata wylosowanych akcyj i wydawanie w ich
miejsce akcyj pożytkowych dopełnianą będzie je
dnocześnie z wypłatą procentu, poczynając od dnia
21 grudnia (2 stycznia) 1885j86roku. (1121)

Warszawa d. 20 września (2 października) 1885 r.

— Pracownia JFulji Nakowskiej,
przy ulicy Senatorskiej w domu Roezlera od lat
kilkunastu egzystująca, poleca sie i nadal względom
JW. Pań. ‘ (3289)

Haozyil fflóll Teofili Domagalskiej
przeniesiony został z ulicy Długiej nr 25, na ulicę
Podwalpodnr 18, poleca się łaskawym wzglę
dom szanownych swoich klientek.